COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 27/2019

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

dos recursos da fase de propostas técnicas referente ao Convocatório n° 27/2019 –

Contratação de empresa especializada para realização da elaboração do Plano de

Gerenciamento de Risco (PGR) para a Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul, sedo que após

as análises a pontuação final ficou assim definida:

A fundamentação encontra-se no parecer e na nota técnica em anexo.

Fica designada a data de 08 de junho de 2020, as 14:30h na sede da AGEVAP.

Considerando a vedação de aglomeração de pessoas e restrições para conter coronavírus, a sessão

poderá ser acompanhamento através do link meet.google.com/tih-agzt-jpt.

Resende, 01 de junho de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

http://www.meet.google.com/tih-agzt-jpt